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Dr. Kövér László Úrnak,
az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 . § (1) bekezdése alapján kérdést kívánok intézni a Nemzeti Er őforrás
Minisztériumot vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium vezet őjéhez

„Miért nem kerülhetnek be a Nemzeti Alaptantervbe a legnagyobb magyar írók é s
költők?”

címmel .

A kérdésre írásbeli választ kérek !

Tisztelt Miniszter Úr !

Az új Nemzeti Alaptantervbő l teljes egészében kimaradtak a XX . század első fele nemzeti
konzervatív polgári irodalmának képvisel ő i, így mások mellett hiányzik a dokumentumbó l
Reményik Sándor, Sajó Sándor, Tormay Cécile, Herczeg Ferenc, Nyir ő József, Tompa
László, Kós Károly, Szabó Dezső és Wass Albert is .

Hoffmann Rózsa államtitkár asszony ezt azzal magyarázta, hogy vannak „kikristályosodott
gyöngyszemek”, melyeknek elvitathatatlan helyük van az új NAT-ban, és vannak bizonytala n
megítélésű szerzők. Az általam felsorolt, és Takaró Mihály irodalomtörténész szerint i s
jelentős szerzők a kormányzat véleménye szerint az utóbbi kategóriába tartoznak, míg a
Prohászka Ottokár püspök szobrát leromboló Faludy György a „gyöngyszemek” táborá t
erősíti .

Az új NAT irodalmi részével kapcsolatban Takaró Mihály is kifejtette álláspontját, melyne k
során döbbenetének és sajnálatának adva hangot elmondta, hogy nem jelenik meg a
tervezetben az 1920 után hárompólusúvá vált magyar irodalom-felfogás, a transzilvanizmu s
fogalma, így továbbra is „teljesen egyoldalúan, torzítva és csonkán” mutatja be a korszakot .

A kimaradt írók mindegyike pozitív példaként állhatna a jöv ő generációi előtt, hiszen életük
végéig a magyarság ügyéért harcoltak . Tehetségük, irodalmi értékük elvitathatatlan.



Kérdezem ezért a tisztelt miniszter urat, hogy : Miért nem kerülhetnek be a Nemzet i
Alaptantervbe a legnagyobb magyar írók és költ ők?

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2012 . március 27 .
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Ferenczi Gábor
Jobbik


	page 1
	page 2

